

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

#### MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal № 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 881

08 de Maio de 2023

PG. 1/3



## **MUNICIPIO DE ANHUMAS**

CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone 0xx18 - 3286.1140 CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

### CARTA - CONVITE Nº 05/2023.

#### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

COMISSÃO MUNICIPAL DF LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE ANHUMAS, nos termos da Legislação vigente, ADJUDICA à firma: CMM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PUBLICA LTDA ME, pelos valores a saber: Valor Fixo de R\$ 5.000,00 (cinco mil reais) para Concurso Público е Processo Seletivo, Valor das Inscrições Nível Superior - R\$ 60,00 (sessenta reais); Nível Médio - R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais) e Nível **Fundamental** Completo Incompleto - R\$ 30,00 (trinta reais), o objeto do processo licitatório Carta -Convite de nº 05/2023, nos termos da proposta apresentada e decisão da Comissão de Licitação.

Encaminhe-se o presente procedimento para o Sr. Prefeito, para que adote as providencias necessárias, especialmente a homologação do certame.

Prefeitura Municipal, 08 de maio de 2023.

ROSELI AP. EVANGELISTA DA SILVA
Presidente

BRAZ EVANGELISTA DA SILVA Membro

ROGERIO NAGIMA IMADA Membro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CÉSAR **ADAILTON** MENOSSI. Prefeito Municipal de Anhumas, no uso se suas atribuições legais e, após a conformidade verificação da processo licitatório, Carta - Convite nº 05/2023, e de acordo com a legislação vigente e os interesses do Executivo Municipal, HOMOLOGA-O em favor da empresa CMM ASSESSORIA E CONSULTORIA EΜ **GESTÃO** PUBLICA LTDA ME. com os seguintes valores: Valor Fixo - R\$ 5.000,00 (cinco mil reais) para Concurso Público e **Processo** Seletivo, Valor das Inscrições -Nível Superior - R\$ 60,00 (sessenta reais); Nível Médio - R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais) e Nível **Fundamental** Completo Incompleto - R\$ 30,00 (trinta reais), para que surta os efeitos desejados.

Notifique os interessados para as providências necessárias à realização das despesas e a consecução do objeto, efetivando assim a entrega da mercadoria.

Prefeitura Municipal, 08 de maio de 2023.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI Prefeito Municipal





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

#### MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 881 08 de Maio de 2023



### **MUNICIPIO DE ANHUMAS**

CGC (MF) 44.853.331/0001-40

PG. 2/3

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone 0xx18 – 246.1140 CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

#### **COMUNICADO / CONVITE**

MÁRIO HENRIQUE MACHADO, Assessor Municipal de Saúde do Município de Anhumas, nos termos do parágrafo quinto do artigo 36 da LC 141/12, convoca o Conselho Municipal de Saúde do Município, bem como a população em geral para Audiência Pública a ser realizada nas dependências da Câmara Municipal, a partir das 16:00 horas do dia 26 de Maio de 2.023, sexta feira, para apresentação dos relatórios financeiros e operacionais relativos as ações de saúde referente ao primeiro quadrimestre de 2.023.

Comunica ainda que a referida Audiência se dará de forma presencial, porém será também transmitida pelas redes sociais do Município, com canais de comunicação para indagaçoes e esclarecimentos que se fizerem necessários e a participação da população.

Anhumas, 08 de Maio de 2.023

MÁRIO HENRIQUE MACHADO Assessor Municipal de Saúde





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

#### MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal № 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 881 08 de Maio de 2023 PG. 3/3



### **MUNICIPIO DE ANHUMAS**

CGC (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone 0xx18 – 246.1140 CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

#### **EDITAL - CONVITE**

ADAILTON CÉSAR MENOSSI, Prefeito Municipal de ANHUMAS, nos termos do § 4º do Artigo 9º da Lei de Responsabilidade Fiscal, torna público que fará realizar na Câmara Municipal, AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 26 de Maio de 2.023, às 16:30 horas, para demonstração e avaliação das metas fiscais, relativas ao primeiro quadrimestre do exercício de 2.023, oportunidade em que toda população está convidada a participar.

Comunica ainda a referida Audiência se dará de forma presencial, com transmissão pelas redes sociais do Município, com canais de comunicação para indagações e esclarecimentos que se fizerem necessários.

Anhumas, 08 de Maio de 2.023.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI Prefeito Municipal

